第１号様式

年 月 日

奄美市長        様

                    （申請者）

                     住 所

                     氏 名

                    連絡先

移住定住・住宅購入費助成金交付（変更）申請書

 奄美市移住定住助成金交付要綱第６条の規定により、下記のとおり移住定住助成金の交

付を申請します。

記

１ 助成金交付申請額   金          円

２ 助成金の内訳

基本額 500,000 円

扶養加算（   人） 円

３ 転入年月日及び住宅等取得年月日等

転 入 ( 予 定 ) 年 月 日 年   月   日

住 宅 取 得 ( 予 定 ) 年 月 日 年   月   日

敷 地 取 得 （ 賃 借 開 始 ） 年 月 日 年   月   日

４ 取得予定額

敷地：           円

住宅：           円

５ 添付書類

（１） 同居人報告書（第２号様式） □

（２） 世帯全員の戸籍の附票の写し（外国人を除く。） □

（３） 住宅の位置図 □

（４） 住宅の建設又は購入に係る見積書又は契約書の写し □

（５） 世帯全員の市税等の納税証明 □

（６） 誓約書（第３号様式） □

（７） その他市長が必要と認める書類 □

  備考１ 該当する添付書類の右の欄に☑を記載すること。

２ 申請内容の変更により申請書を提出する場合は，変更後の（４），（７）を提

出すること。